
公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

庁舎の電気・機械設備維持管理等業務

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年4月3日
株式会社新東美装
東京都世田谷区上用賀４丁目３番８号

3010901005416 一般競争入札 - 13,038,960 - - - -

庁舎の清掃業務

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年4月3日
株式会社聡信
東京都中野区上高田３丁目２１番１４－２０１

8011301023532 一般競争入札 - 23,083,680 - - - -

庁舎設備等保守業務

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年4月3日
ニュービルメン協同組合
東京都台東区東上野１丁目２６番２号

8010505001534 一般競争入札 - 601,801,516 - - - -

ＩＴＶ設備保守業務

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年4月3日
パナソニックコネクト株式会社
東京都中央区銀座８丁目２１番１号

3010001129215 一般競争入札 - 3,953,400 - - - -

入退室管理システム保守業務

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年4月3日
株式会社アート
神奈川県川崎市中原区市ノ坪３２２番地７

1010701014775 一般競争入札 - 8,815,400 - - - -

自家用電気工作物保安管理等業務

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年4月3日
株式会社ＴＫテクノサービス
東京都千代田区西神田１丁目２番４号

7010001150027 一般競争入札 - 1,760,000 - - - -

庁舎設備維持管理等業務

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年4月3日
日本管財株式会社
兵庫県西宮市六湛寺町９番１６号

9140001069797 一般競争入札 - 12,191,520 - - - -

シールドルームの点検

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年8月8日
シールドルーム株式会社
東京都千代田区岩本町２丁目５番８号５０４

9021001041527 一般競争入札 - 2,145,000 - - - -

庁舎空調設備改修工事監理業務

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年10月12日
株式会社エム・スタイル
茨城県つくば市二の宮２丁目５番地１吉春ビル
Ⅲ４０３

9050001051491 一般競争入札 - 1,650,000 - - - -

廃水処理設備用濾材及びキレート樹脂交換

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年11月6日
三井金属エンジニアリング株式会社
東京都墨田区錦糸３丁目２番１号

901060105759 一般競争入札 - 3,058,000 - - - -

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考


